Rendimentos vs. gastos
01/09/2024 até 30/09/2024

Subcategoria

C~ELE. CENTRO ESPIRITA LACOS DA ETERNIDADE
) PRESTAGAO DE CONTAS DE SETEMBRO 2024.

Total

A - SALDO INICIAL (CAIXA + BANCO)

9.35941

CATEG. DE RENDIMENTO

OUTRAS RECEITAS

Lucro de Aplicacdes Financeiras

Total OUTRAS RECEITAS

RECEITAS

Venda camisetas

Venda Bordado

Doacdo Diversas

Venda de Livros

Mensalidades

Total RECEITAS

B - TOTAL CATEG. DE RENDIMENTO
CATEG. DE DESPESA

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE CONSUMO

ENERGIA

Total DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS BANCARIAS
Manutencédo de Conta
Total DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS COMERCIAIS
SITE
Total DESPESAS COMERCIAIS

DESPESAS PAG SEGURO MAQ. CARTAO
Total DESPESAS PAG SEGURO MAQ.CARTAO

MANUTENCAO
Moveis e Utensilios
Total MANUTENCAO
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1.000,00
130,00
430,00
436,00

3.000,00

4.996.00

5.012,92

471,98
54,95
881,98
1.408,91

21,09



LE. CENTRO ESPIRITA LAGOS DA ETERNIDADE
PRESTACAO DE CONTAS DE SETEMBRO 2024.

Subcategoria Total
SERVICOS PRESTADOS
Vigia 500,00
Vale Transporte 90,00
Limpeza 1.200,00
OUTROS SERVICOS 98,61
Total SERVICO PRESTADOS 1.888,61
C - TOTAL CATEG. DE DESPESA (3.763,90)
TOTAL GERAL A+B-C 9.359,41

Obs: Os demonstrativos das contas estdo a disposi¢éo natesouraria.

André Luiz da Silva Marcelo Augusto Modesto

Primeiro Tesoureiro Presidente



